kosztorysowej dla zadania polegającego na modernizacji hali sportowej ZSTiO” dokonuję 
wyboru najkorzystniejszej oferty Wykonawcy:                                                    

Multiconsult Polska sp. z o.o. 
ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa 
NIP 5260009785   

Cena brutto: 367.155,00 PLN 
(słownie: trzysta sześćdziesiąt siedem tysięcy sto pięćdziesiąt pięć złotych-00/100) 
Punktacja: 
1) Cena – 60,00 pkt 
2) doświadczenie  projektanta w branży architektoniczno-budowlanej -20 pkt 
3) doświadczenie projektanta w branży sanitarnej-20 pkt 

Razem: 100 pkt. 

Uzasadnienie 
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie zachodzą wobec niego podstawy